
Informace pro uchazeče 
 

Pro studijní programy/obory, které jsou bez přijímací zkoušky, tedy pro 

 Cestovní ruch (prezenční i kombinovaná forma studia 

 Finance a řízení (prezenční i kombinovaná forma studia 

 Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi (prezenční i kombinovaná forma studia)  

 Aplikovaná informatika (prezenční i kombinovaná forma studia)  

 Aplikované strojírenství (prezenční i kombinovaná forma studia) 

platí termíny uzávěrek jednotlivých kol tak, jak byly vyhlášeny v Podmínkách přijímacího řízení pro 

akademický rok 2020/2021, tedy  

1. kolo (základní):   11. 5. 2020 

2. kolo (doplňkové):  21. 7. 2020 

3. kolo (doplňkové):  18. 8. 2020 

Podávání přihlášek ve 2. a 3. doplňkovém kole bude umožněno pouze za předpokladu, že nebude 

naplněn počet přijatých uchazečů již v 1. základním kole přijímacího řízení nebo nerozhodne rektor o 

zrušení 2. nebo 3. doplňkového kola přijímacího řízení. 

Dne 13. 5. 2020 byly Akademickým senátem VŠPJ schváleny nové 

podmínky přijímacího řízení pro AR 2020/2021 pro obory:  
 Porodní asistentka (prezenční i kombinovaná forma studia) 

 Všeobecná sestra (prezenční i kombinovaná forma studia) 

 Zdravotně sociální pracovník (prezenční i kombinovaná forma studia) 

Porodní asistentka v kombinovaná forma studia - NOVĚ - BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK - stačí doložit 

potvrzení o praxi v oboru v délce 2 let 

Porodní asistentka (prezenční forma studia) - s přijímací zkouškou 

Všeobecná sestra v kombinovaná forma studia - NOVĚ - BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK - stačí doložit 

potvrzení o praxi v oboru v délce 2 let 

Všeobecná sestra (prezenční forma studia) - s přijímací zkouškou 

Zdravotně sociální pracovník (prezenční i kombinovaná forma studia) – NOVĚ - BEZ PŘIJÍMACÍCH 

ZKOUŠEK 

Termíny uzávěrek jednotlivých kol pro tyto obory byly vyhlášeny v Podmínkách přijímacího řízení pro 

akademický rok 2020/2021, následovně:  

1. kolo (základní):  26. 5. 2020 

2. kolo (doplňkové):  27. 7. 2020 

3. kolo (doplňkové):  24. 8. 2020 

Podávání přihlášek ve 2. a 3. doplňkovém kole bude umožněno pouze za předpokladu, že nebude 

naplněn počet přijatých uchazečů již v 1. základním kole přijímacího řízení nebo nerozhodne rektor o 

zrušení 2. nebo 3. doplňkového kola přijímacího řízení 

 

Uchazeč, který nebude schopen při zápise do studia předložit doklad prokazující splnění podmínky 

dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou, bude přijat ke studiu podmínečně. Doklad bude 

možné předložit nejpozději do 45 dnů po začátku akademického roku 2020/2021. 


